251 Chemnitz-Schoénau - Oberlungwitz - Hohenstein-Ernstthal Umleitungsfahrplan

Giiltig ab 13.01.2025

Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer StralRe 36f, 08058 Zwickau, Tel. (03722) 7795-0, pleissa@rvw-zwickau.de

RVW

Regionalverkehr
Westsachsen

Wir sind C’transdev

Verkehrstage Montag bis Freitag
Fahrtnummer 1 505 3 509 7 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35
Verkehrshinweise S S
TZ 2 2 2
13 | Linie 1 von Chemnitz, Zentralhaltestelle an|05:16 AB 06:17 AB 07:17 AB 08:17 AB 09:17 AB 10:17 AB 11:17 AB 12:17 AB 13:17 AB 14:17 AB 15:17 AB 16:17 AB 17:17 AB 18:17 19:16 20:16
13 [Chemnitz, Schénau Bst 2ab|05:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
13 |Chemnitz, Stelzendorfer Str 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
13 [Chemnitz, Friedhofstr 05:23 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
13 [Chemnitz, Hockericht 05:24 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
13 |Chemnitz, Kopernikusstr 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
13 [Chemnitz, Bahnhof Siegmar 05:26 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26
13 [Chemnitz, Brauerei Reichenbrand 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
13 | Linie 41 von Chemnitz, Schénau Bst 2 an 21:26 22:36 23:36
13 |Chemnitz, Reichenbrand Bst 2 05:28 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:38 23:38
13 |Chemnitz, Kirche Reichenbrand 05:29 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:39 23:39
13 [Chemnitz, Mitschurinstr 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:40 23:40
13 [Chemnitz, Karl-Seibt-Str 05:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:41 23:41
13 [Mittelbach, Ortseingang 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:42 23:42
13 |Mittelbach, Aktienstr 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:43 23:43
13 |Mittelbach, Rathaus 05:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:44 23:44
13 [Mittelbach, Millergasse 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:45 23:45
13 [Mittelbach, Dorfstr 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:46 23:46
87 |Mittelbach, Landgraben 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:47 23:47
87 |Mittelbach | 06:23 | 07:23 | | | | | | | | | | | | | |
12 [Oberlungwitz, Autohaus 05:39 06:24 06:39 07:24 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:38 20:38
12 [Oberlungwitz, Gh Grlines Tal 05:40 06:25 06:40 07:25 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:39 20:39
12 [Oberlungwitz, Limbacher Str 05:41 06:26 06:41 07:26 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:40 20:40
12 |Oberlungwitz, Galvanik-Zentrum 05:42 06:27 06:42 07:27 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:41 20:41
12 [Oberlungwitz, Goethestr 05:43 06:28 06:43 07:28 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:42 20:42
12 [Oberlungwitz, Rathaus 05:44 06:29 06:44 07:29 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:43 20:43
12 [Oberlungwitz, Hirschgrundstr 05:45 06:30 06:45 07:30 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:44 20:44
12 [Oberlungwitz, Post 05:47 06:32 06:47 07:32 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:45 20:45
12 [Oberlungwitz, Humboldtschule 05:48 06:33 06:48 07:33 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:46 20:46
12 [Oberlungwitz, Sonnenweg 05:49 06:34 06:49 07:34 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:47 20:47
12 [Oberlungwitz, Neue Welt 05:50 06:35 06:50 07:35 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:48 20:48
12 [Oberlungwitz, Stollberger Str 05:51 06:36 06:51 07:36 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:49 20:49
16 | Linie 152 nach Zwickau, Hauptbahnhof ab|06:06 07:06 07:06 08:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14.06 15:06 16:06 17.06 18:06 19:08 20:08
12 | Linie 152 nach Lichtenstein, Bahnhof Bst 1 ab 21:08
59 |Oberlungwitz, Goldbachstr 05:53 06:38 06:53 07:38 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:51 20:51
59 |Oberlungwitz, VSZ 05:54 06:39 06:54 07:39 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:52 20:52
59 |Hohenstein-Ernstthal, Wagenhalle 05:56 06:41 06:56 07:41 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:53 20:53
59 |Hohenstein-Ernstthal, Bahnhof an|05:58 06:43 06:58 07:43 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:55 20:55
16 | Linie RE3 nach Zwickau, Hauptbahnhof ab|06:06 07:06 07:06 08:06 08:06 09:06 10.06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
13 | Linie RE3 nach Chemnitz Hbf ab 06:51 07:51
13 | Linie RB30 nach Chemnitz Hbf ab|06:05 07:05 07:05 08:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
16 | Linie RB30 nach Zwickau, Hauptbahnhof ab 06:51 07:51
59 |Hohenstein-Ernstthal, Bahnhof Bst1ab 07:44
59 |Hohenstein-Ernstthal, Sachsenring-Oberschule an 07:50
Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags
S = verkehrt nur an Schultagen & = Fahrt der Chemnitzer Verkehrs-AG; Anruf-Linien-Taxi -
AB = nicht wahrend der Sommerferien Beférderung erfolgt nur nach telef. Anmeldung (0371 369000) bis

30 Min vor Fahrtbeginn - Bitte beachten Sie den
Mobilitatszuschlag fur Anruf-Linien-Taxi!



251 Chemnitz-Schoénau - Oberlungwitz - Hohenstein-Ernstthal Umleitungsfahrplan

Giiltig ab 13.01.2025

Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer StralRe 36f, 08058 Zwickau, Tel. (03722) 7795-0, pleissa@rvw-zwickau.de

Verkehrstage Samstag
Fahrtnummer 601 603 605 607 609 611 613
Verkehrshinweise
TZ =2 =2 2 2 2 =2 =2 =2 =2 =2 =2 = =2
13 | Linie 1 von Chemnitz, Zentralhaltestelle an 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:16
13 [Chemnitz, Schénau Bst 2 ab 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:20
13 [Chemnitz, Stelzendorfer Str 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:22
13 [Chemnitz, Friedhofstr 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:23
13 [Chemnitz, Hockericht 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:24
13 [Chemnitz, Kopernikusstr 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:25
13 [Chemnitz, Bahnhof Siegmar 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:26
13 [Chemnitz, Brauerei Reichenbrand 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:27
13 | Linie 41 von Chemnitz, Schénau Bst 2 an| 05:36 07:36 08:36 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:26 21:28 22:36 23:36
13 |Chemnitz, Reichenbrand Bst 2 05:38 07:38 08:38 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:28 20:28 21:28 22:38 23:38
13 |Chemnitz, Kirche Reichenbrand 05:39 07:39 08:39 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:29 20:29 21:29 22:39 23:39
13 [Chemnitz, Mitschurinstr 05:40 07:40 08:40 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:30 20:30 21:30 22:40 23:40
13 [Chemnitz, Karl-Seibt-Str 05:41 Alle 07:41 08:41 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:31 20:31 21:31 22:41 23:41
13 [Mittelbach, Ortseingang 05:42 60 07:42 08:42 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:32 20:32 21:32 22:42 23:42
13 |Mittelbach, Aktienstr 05:43 Min. 07:43 08:43 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:33 20:33 21:33 22:43 23:43
13 |Mittelbach, Rathaus 05:44 07:44 08:44 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:34 20:34 21:34 22:44 23:44
13 [Mittelbach, Millergasse 05:45 07:45 08:45 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:35 20:35 21:35 22:45 23:45
13 [Mittelbach, Dorfstr 05:46 07:46 08:46 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:36 20:36 21:36 22:46 23:46
87 |Mittelbach, Landgraben 05:47 07:47 08:47 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:37 20:37 21:37 22:47 23:47
12 |Oberlungwitz, Autohaus 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:38
12 [Oberlungwitz, Gh Grines Tal 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:39
12 [Oberlungwitz, Limbacher Str 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:40
12 [Oberlungwitz, Galvanik-Zentrum 07:40 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:41
12 |Oberlungwitz, Goethestr 07:41 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:42
12 |Oberlungwitz, Rathaus 07:42 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:43
12 [Oberlungwitz, Hirschgrundstr 07:43 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:44
12 [Oberlungwitz, Post 07:44 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:45
12 [Oberlungwitz, Humboldtschule 07:45 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:46
12 [Oberlungwitz, Sonnenweg 07:46 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:47
12 [Oberlungwitz, Neue Welt 07:47 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:48
12 [Oberlungwitz, Stollberger Str 07:48 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:49
59 |Oberlungwitz, Goldbachstr 07:50 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:51
59 |Oberlungwitz, VSZ 07:51 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:52
59 |Hohenstein-Ernstthal, Wagenhalle 07:52 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:53
59 |Hohenstein-Ernstthal, Bahnhof an 07:54 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:55
16 | Linie RE3 nach Zwickau, Hauptbahnhof ab 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06
13 | Linie RE3 nach Chemnitz Hbf ab 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51
13 | Linie RB30 nach Chemnitz Hbf ab 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05
16 | Linie RB30 nach Zwickau, Hauptbahnhof ab 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51

Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags
& = Fahrt der Chemnitzer Verkehrs-AG; Anruf-Linien-Taxi -
Beférderung erfolgt nur nach telef. Anmeldung (0371 369000) bis
30 Min vor Fahrtbeginn - Bitte beachten Sie den Mobilitdtszuschlag

fir Anruf-Linien-Taxi!

RVW Regionalverkehr
Westsachsen

Wir sind C’transdev




251 Chemnitz-Schoénau - Oberlungwitz - Hohenstein-Ernstthal Umleitungsfahrplan

Giiltig ab 13.01.2025

Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer StralRe 36f, 08058 Zwickau, Tel. (03722) 7795-0, pleissa@rvw-zwickau.de

Verkehrstage Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 701 703 705 707 709 711
Verkehrshinweise
TZ =2 =2 =2 2 2 =2 =2 =2 =2 =2 =2 =
13 | Linie 1 von Chemnitz, Zentralhaltestelle an 10:56 13:16 15:16 17:16 19:16
13 [Chemnitz, Schénau Bst 2 ab 11:00 13:20 15:20 17:20 19:20
13 [Chemnitz, Stelzendorfer Str 11:02 13:22 15:22 17:22 19:22
13 [Chemnitz, Friedhofstr 11:03 13:23 15:23 17:23 19:23
13 [Chemnitz, Hockericht 11:04 13:24 15:24 17:24 19:24
13 [Chemnitz, Kopernikusstr 11:05 13:25 15:25 17:25 19:25
13 [Chemnitz, Bahnhof Siegmar 11:06 13:26 15:26 17:26 19:26
13 [Chemnitz, Brauerei Reichenbrand 11:07 13:27 15:27 17:27 19:27
13 | Linie 41 von Chemnitz, Schénau Bst 2 an| 06:06 09:06 10:06 12:06 14:26 16:26 18:26 20:26 21:26 22:36 23:36
13 |Chemnitz, Reichenbrand Bst 2 06:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:38 23:38
13 |Chemnitz, Kirche Reichenbrand 06:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:39 23:39
13 [Chemnitz, Mitschurinstr 06:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:40 23:40
13 [Chemnitz, Karl-Seibt-Str 06:11 Alle 09:11 10:11 11:11 12:11 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:41 23:41
13 [Mittelbach, Ortseingang 06:12 60 09:12 10:12 11:12 12:12 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:42 23:42
13 |Mittelbach, Aktienstr 06:13 Min. 09:13 10:13 11:13 12:13 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:43 23:43
13 |Mittelbach, Rathaus 06:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:44 23:44
13 [Mittelbach, Millergasse 06:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:45 23:45
13 [Mittelbach, Dorfstr 06:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:46 23:46
87 |Mittelbach, Landgraben 06:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:47 23:47
12 |Oberlungwitz, Autohaus 11:18 13:38 15:38 17:38 19:38
12 [Oberlungwitz, Gh Grines Tal 11:19 13:39 15:39 17:39 19:39
12 [Oberlungwitz, Limbacher Str 11:20 13:40 15:40 17:40 19:40
12 [Oberlungwitz, Galvanik-Zentrum 09:40 11:21 13:41 15:41 17:41 19:41
12 |Oberlungwitz, Goethestr 09:41 11:22 13:42 15:42 17:42 19:42
12 |Oberlungwitz, Rathaus 09:42 11:23 13:43 15:43 17:43 19:43
12 [Oberlungwitz, Hirschgrundstr 09:43 11:24 13:44 15:44 17:44 19:44
12 [Oberlungwitz, Post 09:44 11:25 13:45 15:45 17:45 19:45
12 [Oberlungwitz, Humboldtschule 09:45 11:26 13:46 15:46 17:46 19:46
12 [Oberlungwitz, Sonnenweg 09:46 11:27 13:47 15:47 17:47 19:47
12 [Oberlungwitz, Neue Welt 09:47 11:28 13:48 15:48 17:48 19:48
12 [Oberlungwitz, Stollberger Str 09:48 11:29 13:49 15:49 17:49 19:49
59 |Oberlungwitz, Goldbachstr 09:50 11:31 13:51 15:51 17:51 19:51
59 |Oberlungwitz, VSZ 09:51 11:32 13:52 15:52 17:52 19:52
59 |Hohenstein-Ernstthal, Wagenhalle 09:52 11:33 13:53 15:53 17:53 19:53
59 |Hohenstein-Ernstthal, Bahnhof an 09:54 11:35 13:55 15:55 17:55 19:55
16 | Linie RE3 nach Zwickau, Hauptbahnhof ab 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06
13 | Linie RE3 nach Chemnitz Hbf ab 11:51
13 | Linie RB30 nach Chemnitz Hbf ab 10:05 14:05 16:05 18:05 20:05
16 | Linie RB30 nach Zwickau, Hauptbahnhof ab 11:51

Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags
& = Fahrt der Chemnitzer Verkehrs-AG; Anruf-Linien-Taxi -
Beférderung erfolgt nur nach telef. Anmeldung (0371 369000) bis
30 Min vor Fahrtbeginn - Bitte beachten Sie den Mobilitdtszuschlag

fir Anruf-Linien-Taxi!

RVW Regionalverkehr
Westsachsen

Wir sind C’transdev




251

Giiltig ab 13.01.2025

Hohenstein-Ernstthal - Oberlungwitz - Chemnitz-Schénau Umleitungsfahrplan

Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer StralRe 36f, 08058 Zwickau, Tel. (03722) 7795-0, pleissa@rvw-zwickau.de

Verkehrstage Montag bis Freitag
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 524 26 528 30 32 34 36
Verkehrshinweise S F S S
TZ 2 =2 =2
59 |Hohenstein-Ernstthal, Sachsenring-Oberschule ab 12:51 14:10 15:10
59 |Hohenstein-Ernstthal, Bahnhof an 12:57 14:16 15:16
13 | Linie RE3 von Chemnitz Hbf an 14:05 15:05
16 | Linie RE3 von Zwickau, Hauptbahnhof an 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
16 | Linie RB30 von Zwickau, Hauptbahnhof an 14:04 15:04
13 | Linie RB30 von Chemnitz Hbf an 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
59 |Hohenstein-Ernstthal, Bahnhof Bst 2ab|04:58 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 12:58 13:58 14:17 14:58 15:17 15:58 16:58 17:58 19:02
59 |Hohenstein-Ernstthal, Logenstr 05:00 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:19 15:.00 15:19 16:00 17:00 18:00 19:04
59 |Hohenstein-Ernstthal, Schwimmhalle 05:01 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:01 14:01 14:20 15:01 15:20 16:01 17:01 18:01 19:05
59 |Hohenstein-Ernstthal, Wagenhalle 05:02 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:02 14:02 14:21 15:02 15:21 16:02 17:02 18:02 19:06
59 |Oberlungwitz, VSZ 05:04 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:04 14:04 14:23 15:04 15:23 16:04 17:04 18:04 19:07
59 |Oberlungwitz, Goldbachstr 05:05 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:05 14:05 14:24 15:.05 15:24 16:05 17:05 18:05 19:08
16 | Linie 152 von Zwickau, Hauptbahnhof Bst 1 an 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
12 | Linie 152 von Lichtenstein, Bahnhof Bst 1 an | 04:48
12 |Oberlungwitz, Stollberger Str 05:08 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:08 14:08 14:26 15:08 15:26 16:08 17:08 18:08 19:10
12 [Oberlungwitz, Neue Welt 05:09 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:09 14:09 14:27 15:.09 15:27 16:09 17:09 18:09 19:11
12 [Oberlungwitz, Sonnenweg 05:10 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:10 14:10 14:28 15:10 15:28 16:10 17:10 18:10 19:12
12 [Oberlungwitz, Humboldtschule 05:11 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:11 14:11 14:29 15111 15:29 16:11 17:11 18:11 19:13
12 [Oberlungwitz, Post 05:12 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:12 14:12 14:30 15:12 15:30 16:12 17:12 18:12 19:14
12 |Oberlungwitz, Hirschgrundstr 05:13 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:13 14:13 14:31 15:13 15:31 16:13 17:13 18:13 19:15
12 [Oberlungwitz, Rathaus 05:14 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:14 14:14 14:32 15:14 15:32 16:14 17:14 18:14 19:16
12 [Oberlungwitz, Goethestr 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:33 15:15 15:33 16:15 17:15 18:15 19:17
12 [Oberlungwitz, Galvanik-Zentrum 05:17 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:17 14:17 14:35 15:17 15:35 16:17 17:17 18:17 19:18
12 [Oberlungwitz, Limbacher Str 05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:18 14:18 € 14:36 15:18 € 15:36 16:18 17:18 18:18 19:19
12 [Oberlungwitz, Gh Grines Tal 05:19 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:19 14:19 € 14:37 15:19 € 15:37 16:19 17:19 18:19 19:20
12 [Oberlungwitz, Autohaus 05:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:20 14:20 € 14:38 15:20 € 15:38 16:20 17:20 18:20 19:21
87 |Mittelbach | | | | | | | | | | | 14:41 | 15:41 | | | |
87 |Mittelbach, Landgraben 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:32 22:32
13 |Mittelbach, Dorfstr 05:23 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:33 22:33
13 |Mittelbach, Millergasse 05:24 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:34 22:34
13 [Mittelbach, Rathaus 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:35 22:35
13 [Mittelbach, Aktienstr 05:26 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:36 22:36
13 |Mittelbach, Ortseingang 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:37 22:37
13 |Chemnitz, Karl-Seibt-Str 05:28 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:38 22:38
13 [Chemnitz, Mitschurinstr 05:29 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:39 22:39
13 [Chemnitz, Kirche Reichenbrand 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:40 22:40
13 [Chemnitz, Reichenbrand Bst 1 05:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:41 22:41
13 | Linie 41 nach Chemnitz, Schénau Bst 4 ab 20:36 21:46 22:46
13 [Chemnitz, Brauerei Reichenbrand 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
13 [Chemnitz, Bahnhof Siegmar 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
13 [Chemnitz, Kopernikusstr 05:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
13 |Chemnitz, Hockericht 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
13 |Chemnitz, Friedhofstr 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
13 [Chemnitz, Stelzendorfer Str 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
13 |Chemnitz, Schénau Bst 4an|05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
13 | Linie 1 nach Chemnitz, Zentralhaltestelle ab|05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:46 19:46

Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags
S = verkehrt nur an Schultagen

F = verkehrt nur an schulfreien Tagen

€ = halt nur zum Aussteigen

& = Fahrt der Chemnitzer Verkehrs-AG; Anruf-Linien-Taxi -
Beforderung erfolgt nur nach telef. Anmeldung (0371 369000) bis
30 Min vor Fahrtbeginn - Bitte beachten Sie den Mobilitdtszuschlag
fur Anruf-Linien-Taxi!

Regionalverkehr
Westsachsen

RVW

Wir sind C’transdev




251 Hohenstein-Ernstthal - Oberlungwitz - Chemnitz-Schoénau Umleitungsfahrplan

Giiltig ab 13.01.2025

Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer StralRe 36f, 08058 Zwickau, Tel. (03722) 7795-0, pleissa@rvw-zwickau.de

Verkehrstage Samstag
Fahrtnummer 602 604 606 608 610 612
Verkehrshinweise
TZ 2 2 =2 =2 =2 =2 =2 =2 =2 =2 =2 2
16 | Linie RE3 von Zwickau, Hauptbahnhof an 07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51
13 | Linie RB30 von Chemnitz Hbf an 07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51
59 |Hohenstein-Ernstthal, Bahnhof Bst2ab 08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
59 |Hohenstein-Ernstthal, Logenstr 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04
59 |Hohenstein-Ernstthal, Schwimmhalle 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
59 |Hohenstein-Ernstthal, Wagenhalle 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
59 |Oberlungwitz, VSZ 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
59 |Oberlungwitz, Goldbachstr 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
12 |Oberlungwitz, Stollberger Str 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
12 |Oberlungwitz, Neue Welt 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
12 [Oberlungwitz, Sonnenweg 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
12 [Oberlungwitz, Humboldtschule 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
12 [Oberlungwitz, Post 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14
12 [Oberlungwitz, Hirschgrundstr 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
12 |Oberlungwitz, Rathaus 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16
12 [Oberlungwitz, Goethestr 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
12 [Oberlungwitz, Galvanik-Zentrum 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
12 [Oberlungwitz, Limbacher Str 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
12 |Oberlungwitz, Gh Griines Tal 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
12 [Oberlungwitz, Autohaus 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
87 |Mittelbach, Landgraben 05:32 07:32 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:32 22:32
13 [Mittelbach, Dorfstr 05:33 07:33 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:33 22:33
13 [Mittelbach, Millergasse 05:34 07:34 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:34 22:34
13 [Mittelbach, Rathaus 05:35 07:35 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:35 22:35
13 |Mittelbach, Aktienstr 05:36 Alle 07:36 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:36 22:36
13 [Mittelbach, Ortseingang 05:37 60 07:37 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:37 22:37
13 [Chemnitz, Karl-Seibt-Str 05:38 Min. 07:38 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:38 22:38
13 [Chemnitz, Mitschurinstr 05:39 07:39 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:39 22:39
13 |Chemnitz, Kirche Reichenbrand 05:40 07:40 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:40 22:40
13 [Chemnitz, Reichenbrand Bst 1 05:41 07:41 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:41 22:41
13 | Linie 41 nach Chemnitz, Schénau Bst 4 ab | 05:46 07:46 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:35 20:35 21:46 22:46
13 [Chemnitz, Brauerei Reichenbrand 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32
13 [Chemnitz, Bahnhof Siegmar 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33
13 [Chemnitz, Kopernikusstr 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
13 [Chemnitz, Hockericht 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
13 [Chemnitz, Friedhofstr 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
13 [Chemnitz, Stelzendorfer Str 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
13 |Chemnitz, Schénau Bst 4 an 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
13 | Linie 1 nach Chemnitz, Zentralhaltestelle ab 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:46

Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags
& = Fahrt der Chemnitzer Verkehrs-AG; Anruf-Linien-Taxi -
Beférderung erfolgt nur nach telef. Anmeldung (0371 369000) bis
30 Min vor Fahrtbeginn - Bitte beachten Sie den Mobilitdtszuschlag

fir Anruf-Linien-Taxi!

RVW Regionalverkehr
Westsachsen

Wir sind C’transdev




251 Hohenstein-Ernstthal - Oberlungwitz - Chemnitz-Schoénau Umleitungsfahrplan

Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer StralRe 36f, 08058 Zwickau, Tel. (03722) 7795-0, pleissa@rvw-zwickau.de

Giiltig ab 13.01.2025

Verkehrstage Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 702 704 706 708 710
Verkehrshinweise
TZ 2 2 =2 =2 =2 =2 =2 =2 =2 =2 =2
13 | Linie RE3 von Chemnitz Hbf an 12:05 14:05 16:05 18:05
16 | Linie RB30 von Zwickau, Hauptbahnhof an 12:04 14:04 16:04 18:04
59 |Hohenstein-Ernstthal, Bahnhof Bst2ab 12:27 14:27 16:27 18:27
59 |Hohenstein-Ernstthal, Logenstr 12:29 14:29 16:29 18:29
59 |Hohenstein-Ernstthal, Schwimmbhalle 12:30 14:30 16:30 18:30
59 |Hohenstein-Ernstthal, Wagenhalle 12:31 14:31 16:31 18:31
59 |Oberlungwitz, VSZ 12:32 14:32 16:32 18:32
59 |Oberlungwitz, Goldbachstr 12:33 14:33 16:33 18:33
12 |Oberlungwitz, Stollberger Str 09:55 12:35 14:35 16:35 18:35
12 [Oberlungwitz, Neue Welt 09:56 12:36 14:36 16:36 18:36
12 |Oberlungwitz, Sonnenweg 09:57 12:37 14:37 16:37 18:37
12 [Oberlungwitz, Humboldtschule 09:58 12:38 14:38 16:38 18:38
12 [Oberlungwitz, Post 09:59 12:39 14:39 16:39 18:39
12 [Oberlungwitz, Hirschgrundstr 10:00 12:40 14:40 16:40 18:40
12 [Oberlungwitz, Rathaus 10:01 12:41 14:41 16:41 18:41
12 [Oberlungwitz, Goethestr 10:02 12:42 14:42 16:42 18:42
12 [Oberlungwitz, Galvanik-Zentrum 10:03 12:43 14:43 16:43 18:43
12 [Oberlungwitz, Limbacher Str 10:04 12:44 14:44 16:44 18:44
12 |Oberlungwitz, Gh Griines Tal 10:05 12:45 14:45 16:45 18:45
12 |Oberlungwitz, Autohaus 10:06 12:46 14:46 16:46 18:46
87 |Mittelbach, Landgraben 05:32 09:32 10:07 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:22 20:22 21:32 22:32
13 [Mittelbach, Dorfstr 05:33 09:33 10:08 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:23 20:23 21:33 22:33
13 [Mittelbach, Millergasse 05:34 09:34 10:09 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:24 20:24 21:34 22:34
13 [Mittelbach, Rathaus 05:35 09:35 10:10 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:25 20:25 21:35 22:35
13 |Mittelbach, Aktienstr 05:36 Alle 09:36 10:11 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:26 20:26 21:36 22:36
13 [Mittelbach, Ortseingang 05:37 60 09:37 10:12 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:27 20:27 21:37 22:37
13 [Chemnitz, Karl-Seibt-Str 05:38 Min. 09:38 10:13 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:28 20:28 21:38 22:38
13 [Chemnitz, Mitschurinstr 05:39 09:39 10:14 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:29 20:29 21:39 22:39
13 |Chemnitz, Kirche Reichenbrand 05:40 09:40 10:15 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:30 20:30 21:40 22:40
13 [Chemnitz, Reichenbrand Bst 1 05:41 09:41 10:16 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:31 20:31 21:41 22:41
13 | Linie 41 nach Chemnitz, Schénau Bst 4 ab | 05:46 09:46 11:56 13:56 15:56 17:56 19:35 20:35 21:46 22:46
13 [Chemnitz, Brauerei Reichenbrand 10:17 12:57 14:57 16:57 18:57
13 [Chemnitz, Bahnhof Siegmar 10:18 12:58 14:58 16:58 18:58
13 [Chemnitz, Kopernikusstr 10:19 12:59 14:59 16:59 18:59
13 [Chemnitz, Hockericht 10:20 13:00 15:00 17:00 19:00
13 [Chemnitz, Friedhofstr 10:21 13:01 15:01 17:01 19:01
13 [Chemnitz, Stelzendorfer Str 10:22 13:02 15:02 17:02 19:02
13 |Chemnitz, Schénau Bst 4 an 10:24 13:04 15:04 17:04 19:04
13 | Linie 1 nach Chemnitz, Zentralhaltestelle ab 10:26 13:06 15:06 17:06 19:06

Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags
& = Fahrt der Chemnitzer Verkehrs-AG; Anruf-Linien-Taxi -
Beférderung erfolgt nur nach telef. Anmeldung (0371 369000) bis
30 Min vor Fahrtbeginn - Bitte beachten Sie den Mobilitdtszuschlag

fir Anruf-Linien-Taxi!

RVW Regionalverkehr
Westsachsen

Wir sind C’transdev




